

|                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DODÁVATEĽ:</b><br><b>AGROŽEL KNK, s.r.o.</b><br>Ul. SNP 2072<br>Krásno nad Kysucou<br>02302<br>Slovenská republika<br><br>IČO: 51324270<br>DIČ: 2120680089<br>IČDPH: SK2120680089<br><br>OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L | <b>FAKTÚRA číslo:</b> 10240300<br><br>Objednávka:<br>Dodací list:<br><br><b>Obec Oščadnica</b><br>Nám. M. Bernáta 745<br>023 01 Oščadnica<br><br><b>OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA</b><br><br>Dátum: 12.11.2024<br><br>Číslo záznamu: OÚ-7026/2024<br>Prílohy:<br><br>Číslo spisu:<br>Vybavuje: |
| <b>ODBERATEĽ:</b><br><b>Obec Oščadnica</b><br>Nám. M. Bernáta 745<br>023 01 Oščadnica<br>Slovenská republika<br><br>IČO: 00314170<br>DIČ: 2020421513<br>IČDPH:                                                                                   | Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatnosti 1 Dátum dodania<br><b>31.10.2024 1 20.11.2024 1 31.10.2024</b><br><br>Číslo účtu:<br>VS: <b>10240300</b><br>SWIFT: CEKOSKBX<br><br>Spôsob dopravy: Osobný odber<br>Forma úhrady: Príkaz na úhradu                                                 |
| Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

Fakturuje Vám:

| P.č. | Číslo položky | Názov položky                     | Množstvo | MJ  | JC bez DPH | JC s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH  | Spolu s DPH |
|------|---------------|-----------------------------------|----------|-----|------------|----------|-------|---------------|------|-------------|
| 1.   |               | Hmoždinka 10 x180                 | 14       | ks  | 0,61       | 0,73     | 20    | 8,54          | 1,71 | 10,25       |
| 2.   |               | PE vrecia žlté                    | 2        | ks  | 0,54       | 0,65     | 20    | 1,08          | 0,22 | 1,30        |
| 3.   |               | Farba v spreji Ral 6029           | 2        | ks  | 4,75       | 5,70     | 20    | 9,50          | 1,90 | 11,40       |
| 4.   |               | Klapka 100 mm PVC biela           | 4        | ks  | 2,83       | 3,40     | 20    | 11,32         | 2,26 | 13,58       |
| 5.   |               | Vetracia mrtežka VM d 100 mm      | 4        | ks  | 2,25       | 2,70     | 20    | 9,00          | 1,80 | 10,80       |
| 6.   |               | Nity trhacie Al 4,8 x 14 mm 50 ks | 2        | ks  | 1,50       | 1,80     | 20    | 3,00          | 0,60 | 3,60        |
| 7.   |               | Rúra PVC 104 x 500 mm biela       | 2        | ks  | 5,33       | 6,40     | 20    | 10,66         | 2,13 | 12,79       |
| 8.   |               | Penosil silikón Al! weather       | 1        | ks  | 4,08       | 4,90     | 20    | 4,08          | 0,82 | 4,90        |
| 9.   |               | Pistoľ na tmeľ 225 mm             | 1        | ks  | 4,99       | 5,99     | 20    | 4,99          | 1,00 | 5,99        |
| 10.  |               | Rez. kotúč 125 x1,6               | 2        | ks  | 0,79       | 0,95     | 20    | 1,58          | 0,32 | 1,90        |
| 11.  |               | Záves dverový 100L                | 1        | ks  | 2,25       | 2,70     | 20    | 2,25          | 0,45 | 2,70        |
| 12.  |               | Záves dverový 100 P               | 3        | ks  | 2,25       | 2,70     | 20    | 6,75          | 1,35 | 8,10        |
| 13.  |               | Rúra 104 x 500 mm                 | 1        | ks  | 5,33       | 6,40     | 20    | 5,33          | 1,07 | 6,40        |
| 14.  |               | Vetracia mrtežka 100 mm           | 2        | ks  | 2,25       | 2,70     | 20    | 4,50          | 0,90 | 5,40        |
| 15.  |               | Klapka 100 mm                     | 2        | ks  | 2,83       | 3,40     | 20    | 5,66          | 1,13 | 6,79        |
| 16.  |               | Silikón 100% trans.               | 1        | ks  | 4,33       | 5,20     | 20    | 4,33          | 0,87 | 5,20        |
| 17.  |               | Farba v spreji Ral 7009           | 4        | ks  | 4,75       | 5,70     | 20    | 19,00         | 3,80 | 22,80       |
| 18.  |               | Rez. kotúč 230 seg.               | 1        | ks  | 17,91      | 21,49    | 20    | 17,91         | 3,58 | 21,49       |
| 19.  |               | Hubka na nad Mídi č. 3001         | 2        | ks  | 0,75       | 0,90     | 20    | 1,50          | 0,30 | 1,80        |
| 20.  |               | Rukavice latex M                  | 2        | pár | 1,42       | 1,70     | 20    | 2,84          | 0,57 | 3,41        |
| 21.  |               | Lavór štvorc. 600                 | 1        | ks  | 1,58       | 1,90     | 20    | 1,58          | 0,32 | 1,90        |
| 22.  |               | Pur                               | 2        | ks  | 2,49       | 2,99     | 20    | 4,98          | 1,00 | 5,98        |
| 23.  |               | Domestos Pine fresh               | 4        | ks  | 2,00       | 2,40     | 20    | 8,00          | 1,60 | 9,60        |
| 24.  |               | Mop náhrada 42 x12                | 3        | ks  | 2,83       | 3,40     | 20    | 8,49          | 1,70 | 10,19       |
| 25.  |               | Mop náhrada azur                  | 1        | ks  | 2,21       | 2,65     | 20    | 2,21          | 0,44 | 2,65        |
| 26.  |               | Fixinela ocean                    | 4        | ks  | 2,49       | 2,99     | 20    | 9,96          | 1,99 | 11,95       |
| 27.  |               | Cif                               | 4        | ks  | 2,17       | 2,60     | 20    | 8,68          | 1,74 | 10,42       |
| 28.  |               | Domestos Atlantic                 | 2        | ks  | 1,92       | 2,30     | 20    | 3,84          | 0,77 | 4,61        |
| 29.  |               | Lopata rovná široká s nás.        | 1        | ks  | 6,08       | 7,30     | 20    | 6,08          | 1,22 | 7,30        |
| 30.  |               | Vedro plast. 10l                  | 2        | ks  | 3,67       | 4,40     | 20    | 7,34          | 1,47 | 8,81        |
| 31.  |               | Sídlolux                          | 3        | ks  | 2,33       | 2,80     | 20    | 6,99          | 1,40 | 8,39        |
| 32.  |               | Ajax                              | 4        | ks  | 2,33       | 2,80     | 20    | 9,32          | 1,86 | 11,18       |
| 33.  |               | Krystal Window                    | 2        | ks  | 2,49       | 2,99     | 20    | 4,98          | 1,00 | 5,98        |

Vyhotovil: Zeljenková,



Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

| P.č. | Číslo položky | Názov položky                 | Množstvo | MJ  | JC bez DPH | JC s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Spolu s DPH |
|------|---------------|-------------------------------|----------|-----|------------|----------|-------|---------------|--------|-------------|
| 34.  |               | Šv. utierka Towel             | 4        | ks  | 1,24       | 1,49     | 20    | 4,96          | 0,99   | 5,95        |
| 35.  |               | Jar                           | 2        | ks  | 3,00       | 3,60     | 20    | 6,00          | 1,20   | 7,20        |
| 36.  |               | Vrecká do koša 60 L           | 2        | ks  | 1,42       | 1,70     | 20    | 2,84          | 0,57   | 3,41        |
| 37.  |               | Vrecká do koša 30 l           | 2        | ks  | 2,07       | 2,49     | 20    | 4,14          | 0,83   | 4,97        |
| 38.  |               | Štipce                        | 1        | ks  | 1,50       | 1,80     | 20    | 1,50          | 0,30   | 1,80        |
| 39.  |               | Sušiač Jolly Delux            | 1        | ks  | 17,42      | 20,90    | 20    | 17,42         | 3,48   | 20,90       |
| 40.  |               | Vrúť 4,5 X 60                 | 30       | ks  | 0,02       | 0,03     | 20    | 0,60          | 0,12   | 0,72        |
| 41.  |               | Bit                           | 1        | ks  | 0,67       | 0,80     | 20    | 0,67          | 0,13   | 0,80        |
| 42.  |               | Poist karabinka 10 x 100      | 2        | ks  | 1,08       | 1,30     | 20    | 2,16          | 0,43   | 2,59        |
| 43.  |               | Rúra kan. 200/1 m             | 2        | ks  | 12,42      | 14,90    | 20    | 24,84         | 4,97   | 29,81       |
| 44.  |               | Rúra kan. 200/2 m             | 2        | ks  | 23,25      | 27,90    | 20    | 46,50         | 9,30   | 55,80       |
| 45.  |               | Rúra kan. 200/3 m             | 2        | ks  | 32,42      | 38,90    | 20    | 64,84         | 12,97  | 77,81       |
| 46.  |               | Odbočka kan. 200/200/87,5     | 1        | ks  | 14,00      | 16,80    | 20    | 14,00         | 2,80   | 16,80       |
| 47.  |               | Mont. mazivo 250 g            | 1        | ks  | 2,75       | 3,30     | 20    | 2,75          | 0,55   | 3,30        |
| 48.  |               | Požičovňa vibračné dusadlo    | 1        | ks  | 25,00      | 30,00    | 20    | 25,00         | 5,00   | 30,00       |
| 49.  |               | PVC rúra kan. 200             | 2        | ks  | 22,83      | 27,40    | 20    | 45,66         | 9,13   | 54,79       |
| 50.  |               | PVC koleno kan. 200/15        | 3        | ks  | 7,08       | 8,50     | 20    | 21,24         | 4,25   | 25,49       |
| 51.  |               | Fólia číra 1 m                | 2,14     | kg  | 4,92       | 5,90     | 20    | 10,53         | 2,11   | 12,64       |
| 52.  |               | Slovakryl čierny 0199 0,75 kg | 2        | ks  | 6,17       | 7,40     | 20    | 12,34         | 2,47   | 14,81       |
| 53.  |               | Vrúť 5 x 80                   | 30       | ks  | 0,04       | 0,05     | 20    | 1,20          | 0,24   | 1,44        |
| 54.  |               | Vrúť 5 X 70                   | 30       | ks  | 0,03       | 0,04     | 20    | 0,90          | 0,18   | 1,08        |
| 55.  |               | Vrúť 6 x 70                   | 30       | ks  | 0,06       | 0,07     | 20    | 1,80          | 0,36   | 2,16        |
| 56.  |               | Vrúť 4 X 80                   | 20       | ks  | 0,02       | 0,03     | 20    | 0,40          | 0,08   | 0,48        |
| 57.  |               | Vrúť 3 X 20                   | 20       | ks  | 0,01       | 0,01     | 20    | 0,20          | 0,04   | 0,24        |
| 58.  |               | Vrúť 3,5 X 30                 | 20       | ks  | 0,01       | 0,01     | 20    | 0,20          | 0,04   | 0,24        |
| 59.  |               | Vrúť 3,5 X 16                 | 30       | ks  | 0,01       | 0,01     | 20    | 0,30          | 0,06   | 0,36        |
| 60.  |               | Vrúť 3 x 30                   | 30       | ks  | 0,01       | 0,01     | 20    | 0,30          | 0,06   | 0,36        |
| 61.  |               | Obuv prac. LEADERWIN S3       | 1        | pár | 48,25      | 57,90    | 20    | 48,25         | 9,65   | 57,90       |
| 62.  |               | Čižmy prac. Garden            | 1        | pár | 14,92      | 17,90    | 20    | 14,92         | 2,98   | 17,90       |
| 63.  |               | Ponožky prac. Grey            | 1        | pár | 3,25       | 3,90     | 20    | 3,25          | 0,65   | 3,90        |
| 64.  |               | Vložky do prac. číziem        | 1        | pár | 1,42       | 1,70     | 20    | 1,42          | 0,28   | 1,70        |
| 65.  |               | Spodky termo prac. Reward     | 1        | ks  | 17,42      | 20,90    | 20    | 17,42         | 3,48   | 20,90       |
| 66.  |               | Bunda prac. Brighton          | 1        | ks  | 44,08      | 52,90    | 20    | 44,08         | 8,82   | 52,90       |
| 67.  |               | Čiapka prac. Spark            | 1        | ks  | 4,92       | 5,90     | 20    | 4,92          | 0,98   | 5,90        |
| 68.  |               | Rukavice prac. Nature touch   | 1        | pár | 2,42       | 2,90     | 20    | 2,42          | 0,48   | 2,90        |
| 69.  |               | Rukavice Roxy winter          | 1        | pár | 3,00       | 3,60     | 20    | 3,00          | 0,60   | 3,60        |
| 70.  |               | Rukavice prac. Nature touch   | 2        | pár | 2,42       | 2,90     | 20    | 4,84          | 0,97   | 5,81        |
| 71.  |               | Rukavice prac. Gita           | 2        | pár | 3,17       | 3,80     | 20    | 6,34          | 1,27   | 7,61        |
| 72.  |               | Ponožky prac. Ski             | 1        | par | 3,75       | 4,50     | 20    | 3,75          | 0,75   | 4,50        |
| 73.  |               | Rukavice prac. Technik        | 1        | pár | 4,58       | 5,50     | 20    | 4,58          | 0,92   | 5,50        |
| 74.  |               | Čapica prac. Kulich           | 1        | ks  | 2,92       | 3,50     | 20    | 2,92          | 0,58   | 3,50        |
| 75.  |               | Montérky Neon                 | 1        | ks  | 27,42      | 32,90    | 20    | 27,42         | 5,48   | 32,90       |
| 76.  |               | Spodky termo prac. Reward     | 1        | ks  | 17,42      | 20,90    | 20    | 17,42         | 3,48   | 20,90       |
| 77.  |               | Bunda prac. Brighton          | 1        | ks  | 44,08      | 52,90    | 20    | 44,08         | 8,82   | 52,90       |
| 78.  |               | Obuv prac. Road grand Winter  | 1        | pár | 51,58      | 61,90    | 20    | 51,58         | 10,32  | 61,90       |
| 79.  |               | Solvina Profi                 | 11       | ks  | 1,67       | 2,00     | 20    | 18,37         | 3,67   | 22,04       |
| 80.  |               | Rukavice prac. Hobby          | 3        | pár | 3,17       | 3,80     | 20    | 9,51          | 1,90   | 11,41       |
| 81.  |               | Zľava za doklad               | 1        | ks  | -86,01     | -103,21  | 20    | -86,01        | -17,20 | -103,21     |

Vyhotoval:

g Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

|                          |                |               |
|--------------------------|----------------|---------------|
|                          | Bez DPH        | S DPH         |
| Celková zľava za doklad: | 86,01          | 103,21        |
| <b>Sadzba DPH</b>        | <b>Bez DPH</b> | <b>DPH</b>    |
| 20%                      | 774,04         | 154,81        |
| <b>Súčet</b>             | <b>774,04</b>  | <b>154,81</b> |

|                           |            |               |
|---------------------------|------------|---------------|
| Celková fakturovaná suma: | EUR        | 928,85        |
| <b>Fakturovaná suma:</b>  | <b>EUR</b> | <b>928,85</b> |

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAV

AGRO:ZEL KNK, s.r.o.

AGRO:ZEL KNK, s.r.o.  
C'ri 02...K r...n 11;1d...Kq...11-Cr...  
(?r t;W) {...r...11...t;...}

Pečiatka a podpis

Vyhotovil:

 Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus: jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., [www.kros.sk/alfaplus](http://www.kros.sk/alfaplus)